
PÄRNUMAA KOOLINOORTE U14,U16,U18 KERGEJÕUSTIKU MV-D

16.05.2024 PÄRNU RANNASTAADION

PU14 100 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul Finaal Tuul

I Patrick Tomasson 06.09.2011 Vanalinna 13.26 0.0 12.65 0.1

II Toomas Tüür 30.07.2011 Pärnu Vanalinna PK 12.87 0.0 12.81 0.1

III Steven Tetsmann 17.01.2011 Tõstamaa Keskkool 13.19 0.0 13.04 0.1

4 Sebastian Värk 20.09.2011 Vanalinna 13.48 0.0 13.42 0.1

5 Günter Leppik 01.02.2011 Paikuse Kool 13.69 0.0 13.76 0.1

6 Kaspar Milvek 13.10.2011 Paikuse Kool 13.94 0.0 14.14 0.1

7 Kert Sims 6.03.2011 Tõstamaa Keskkool 14.03 0.0 14.21 0.1

8 Agor Teearu 19.04.2011 Pärnu Kuninga PK 14.18 0.0 14.24 0.1

9 Pärt Ruubel 14.06.2011 PSHG 14.28 0.0

10 Hugo Habanen 24.01.2012 Pärnu Kuninga PK 14.47 0.0

11 Roko Johann Pelisaar 24.06.2012 Audru Kool 14.53 0.0

12 Gregor Oriehov 21. 11. 2011 Kilingi-Nõmme G 14.69 0.0

13 Henry Sten Naber 22.07.2013 Pärnu Vanalinna PK 14.73 0.0

14 Markus Joa 15.01.2012 Pärnu Vanalinna PK 14.80 0.0

15 Rico Merten Elming 08.12.2012 Pärnu Vanalinna PK 14.85 0.0

16 Andreas Lillemaa 25.06.2012 PSHG 14.89 0.0

17 Jan Johann Kartau 24.01.2012 Paikuse Kool 14.91 0.0

18 Armen Metsoja 11.02.2012 Tammsaare 15.25 0.0

19 Mattias Tee 26.04.2012 Audru Kool 15.48 0.0

20 Hendrik Tegova 08.10.2011 Pärnu Vanalinna PK 15.61 0.0

21 Aleks Kruusmaa 02.04.2012 Audru Kool 15.74 0.0

22 Kaspar Rammo 11.12.2012 Audru Kool 15.85 0.0

23 Henri Tõnismäe 14.08.2012 Tori PK 15.92 0.0

24 Krister Reilend 20.03.2012 Tootsi LA PK 16.43 0.0

25 Mehto Mäe 16.09.2012 Tootsi LA PK 16.46 0.0

26 Steven-Markus Teor 10.04.2012 Tootsi LA PK 17.63 0.0



800 m 

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg

I Steven Tetsmann 17.01.2011 Tõstamaa Keskkool 2.32,97

II Günter Leppik 01.02.2011 Paikuse Kool 2.34,29

III Agor Teearu 19.04.2011 Pärnu Kuninga PK 2.38,78

4 Kren-Marten Krapp 21. 12.2012 Kilingi-Nõmme G 2.47,00

5 Kaspar Milvek 13.10.2011 Paikuse Kool 2.48,58

6 Ralf Uustamm 21.06.2012 Paikuse Kool 2.59,22

7 Hendrik Tegova 08.10.2011 Pärnu Vanalinna PK 3.04,44

8 Andero Stig Saarpere 21. 08. 2011 Kilingi-Nõmme G 3.04,59

9 Kaspar Rätsep 31. 01.2012 Kilingi-Nõmme G 3.05,37

10 Rait Loodus 14. 09. 2011 Kilingi-Nõmme G 3.10,08

11 Henri Tõnismäe 14.08.2012 Tori PK 3.12,03

12 Mehto Mäe 16.09.2012 Tootsi LA PK 3.14,06

13 Johann Lindov 07. 03. 2012 Kilingi-Nõmme G 3.27,95

14 Gregor Oriehov 21. 11. 2011 Kilingi-Nõmme G 3.34,30

15 Tormi Pajusalu 25.02.2011 Vanalinna DNS

Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 2 3 4 5 6 P. Tulemus

I Patrick Tomasson 06.09.2011 Vanalinna x 5,22 3,53 5,23 4,97 x 5,23

II Toomas Tüür 30.07.2011 Pärnu Vanalinna PK 4,64 4,76 4,69 4,39 4,77 4,67 4,77

III Sebastian Värk 20.09.2011 Vanalinna 3,86 4,54 4,66 4,44 4,76 x 4,76

4 Steven Tetsmann 17.01.2011 Tõstamaa Keskkool 4,33 4,51 4,48 4,29 4,58 x 4,58

6 Gregor Oriehov 21. 11. 2011 Kilingi-Nõmme G 4,20 4,29 4,13 4,48 4,49 4,39 4,49

5 Pärt Ruubel 14.06.2011 PSHG 4,43 4,02 3,96 4,23 x x 4,43

7 Roko Johann Pelisaar 24.06.2012 Audru Kool 4,23 3,64 4,10 3,96 3,71 x 4,23

8 Kaspar Milvek 13.10.2011 Paikuse Kool 4,12 3,99 3,62 3,85 4,12 3,73 4,12

9 Hugo Habanen 24.01.2012 Pärnu Kuninga PK 4,05 3,92 3,89 4,05

10 Kert Sims 6.03.2011 Tõstamaa Keskkool 3,99 3,57 3,79 3,99



11 Rico Merten Elming 08.12.2012 Pärnu Vanalinna PK 3,97 3,89 2,76 3,97

12 Andreas Lillemaa 25.06.2012 PSHG x 3,97 3,33 3,97

13 Mattias Tee 26.04.2012 Audru Kool 3,64 3,80 3,95 3,95

14 Kaspar Rätsep 31. 01.2012 Kilingi-Nõmme G 3,91 3,40 3,22 3,91

15 Silver Suvorov Paikuse Kool 3,65 2,42 3,89 3,89

16 Kren-Marten Krapp 21. 12.2012 Kilingi-Nõmme G 3,74 3,44 3,85 3,85

17 Ralf Uustamm 21.06.2012 Paikuse Kool 3,75 3,28 3,40 3,75

18 Henri Tõnismäe 14.08.2012 Tori PK 3,73 3,59 3,41 3,73

19 Agor Teearu 19.04.2011 Pärnu Kuninga PK 2,15 3,39 3,70 3,70

20 Jan Johann Kartau 24.01.2012 Paikuse Kool 3,62 3,70 3,50 3,70

21 Markus Joa 15.01.2012 Pärnu Vanalinna PK 3,49 3,12 3,67 3,67

22 Aleks Kruusmaa 02.04.2012 Audru Kool 3,50 x 3,28 3,50

23 Andero Stig Saarpere 21. 08. 2011 Kilingi-Nõmme G x 1,60 3,45 3,45

24 Kaspar Rammo 11.12.2012 Audru Kool 3,17 3,27 3,40 3,40

25 Henry Sten Naber 22.07.2013 Pärnu Vanalinna PK 3,22 3,21 3,31 3,31

Remo Maripuu 00.00.2011 Pärnu Vanalinna PK DNS

Pall

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal P.Tulemus

I Toomas Tüür 30.07.2011 Pärnu Vanalinna PK 58,67 64,22 64,22

II Kert Sims 6.03.2011 Tõstamaa Keskkool 54,15 56,72 56,72

III Reno Reinhold 11. 08. 2011 Kilingi-Nõmme G 43,84 45,99 45,99

4 Tormi Pajusalu 25.02.2011 Vanalinna 44,46 44,42 44,46

5 Steven Tetsmann 17.01.2011 Tõstamaa Keskkool 43,25 43,89 43,89

6 Kaspar Milvek 13.10.2011 Paikuse Kool 43,76 41,12 43,76

7 Aaron Kalamees 02.04.2011 Pärnu Vanalinna PK 41,33 36,23 41,33

8 Mairon Pilli 19.03.2012 Pärnu Kuninga PK 40,43 38,61 40,43

9 Ralf Uustamm 21.06.2012 Paikuse Kool 39,42 39,42

10 Mairon Schults 10.11.2012 Audru Kool 39,24 39,24

11 Aleks Kruusmaa 02.04.2012 Audru Kool 38,92 38,92

12 Patrick Tomasson 06.09.2011 Vanalinna 38,63 38,63



13 Markus Joa 15.01.2012 Pärnu Vanalinna PK 38,31 38,31

14 Mattias Tee 26.04.2012 Audru Kool 37,42 37,42

15 Kren-Marten Krapp 21. 12.2012 Kilingi-Nõmme G 36,92 36,92

16 Rico Merten Elming 08.12.2012 Pärnu Vanalinna PK 36,40 36,40

17 Romer Tiron 18.03.2012 Audru Kool 36,09 36,09

18 Krister Reilend 20.03.2012 Tootsi LA PK 35,73 35,73

19 Johann Lindov 7. 3. 2012 Kilingi-Nõmme G 35,60 35,60

20 Hugo Habanen 24.01.2012 Pärnu Kuninga PK 35,35 35,35

21 Kaspar Rammo 11.12.2012 Audru Kool 35,35 35,35

22 Henri Tõnismäe 14.08.2012 Tori PK 32,73 32,73

23 Mart Linke 29.03.2012 Audru Kool 30,86 30,86

24 Gregor Oriehov 21. 11. 2011 Kilingi-Nõmme G 30,74 30,74

25 Steven-Markus Teor 10.04.2012 Tootsi LA PK 29,72 29,72

26 Roko Johann Pelisaar 24.06.2012 Audru Kool 27,29 27,29

Armen Metsoja 11,022012 Tammsaare Kool DNS

Sebastian Värk 20.09.2011 Vanalinna DNS

Jan Johann Kartau 24.01.2012 Paikuse Kool DNS

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

I Tormi Pajusalu 25.02.2011 Vanalinna 1,63

II Toomas Tüür 30.07.2011 Pärnu Vanalinna PK 1,45

III Rico Merten Elming 08.12.2012 Pärnu Vanalinna PK 1,35

4 Kaspar Milvek 13.10.2011 Paikuse Kool 1,35

5 Gregor Oriehov 21. 11. 2011 Kilingi-Nõmme G 1,30

6 Andreas Lillemaa 25.06.2012 PSHG 1,30

7 Hugo Habanen 24.01.2012 Pärnu Kuninga PK 1,30

8 Henri Tõnismäe 14.08.2012 Tori PK 1,25

9 Armen Metsoja 11.02.2012 Tammsaare 1,25

10 Ralf Uustamm 21.06.2012 Paikuse Kool 1,10



U14 TÜDRUKUD

TU14 100 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul Finaal Tuul

I Emma Jürisoo 13.11.2011 PSHG 13.74 -0.1 13.72 0.2

II Crystal-Eliis Krapp 26. 04. 2011 Kilingi-Nõmme G 14.09 -0.1 13.93 0.2

III Priscilla Barbo 16.04.2011 Pärnu Vanalinna PK 13.99 -0.1 14.07 0.2

4 Lisete Reier 12.02.2011 Uulu Põhikool 13.99 -0.1 14.10 0.2

5 Norah Rosenstein 29.04.2011 PSHG 14.14 -0.1 14.14 0,2

6 Loviisa Mahlakas 31.07.2011 Pärnu Kuninga PK 14.10 -0.1 14.18 0.2

7 Karmen Uibo 15.03.2012 Paikuse Kool 14.13 -0.1 14.20 0.2

8 Emma-Britt Vatsfeld 14.08.2011 Pärnu Kuninga PK 14.18 -0.1 14.34 0.2

9 Janeliis Lünekund 29.02.2012 Audru Kool 14.31 -0.1

10 Elis Marie Troon 07.04.2012 Mai Kool 14.36 -0.1

11 Elis Jõerand 15.11.2011 Mai Kool 14.54 -0.1

12 Susanna Debora Jürgens 16.07.2012 Uulu Põhikool 14.55 -0.1

13 Anna-Liisa Mätas 17.05 2011 Uulu Põhikool 14.82 -0.1

14 Delyse Toomsalu 17.02.2011 Uulu Põhikool 15.00 -0.1

15 Johanna Verpson 08.10.2012 Jõõpre Kool 15.51 -0.1

16 Elli Soosaar 20.06.2012 Pärnu Vanalinna PK 15.56 -0.1

17 Rebeka Tõnnop 12.10.2012 Pärnu Ülejõe PK 15.68 -0.1

18 Rizel Kim - Ho 17.01.2012 Jõõpre Kool 15.71 -0.1

19 Lisanna Lipp 25.07.2012 Pärnu Vanalinna PK 15.98 -0.1

20 Helena Veenpere 22.02.2013 Pärnu Vanalinna PK 16.27 -0.1

21 Kene Sireli 2.06.2011 Tõstamaa Keskkool 16.47 -0.1

22 Sandra Lääts 29.12.2011 Vändra Gümnaasium 17.34 -0.1

23 Edeli Piirme 26.10.2011 Tõstamaa Keskkool 19.92 -0.1

24 Grete Liis Põldots 09.09.2012 Pärnu Kuninga PK DNS



400 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg

I Karmen Uibo 15.03.2012 Paikuse Kool 1.06,30

II Norah Rosenstein 29.04.2011 PSHG 1.08,15

III Susanna Debora Jürgens 16.07.2012 Uulu Põhikool 1.08,32

4 Elis Jõerand 15.11.2011 Mai Kool 1.10,07

5 Maria Kaljur 19.09.2011 Kilingi-Nõmme G 1.12,48

6 Lisete Reier 12.02.2011 Uulu Põhikool 1.13,05

7 Emma Jürisoo 13.11.2011 PSHG 1.13,58

8 Laura Ojamaa 09.10.2011 PSHG 1.14,80

9 Elise Aleksandra Peterson 30.07.2012 Pärnu Kuninga PK 1.15,80

10 Delyse Toomsalu 17.02.2011 Uulu Põhikool 1.16,26

11 Anna-Liisa Mätas 17.05 2011 Uulu Põhikool 1.17,98

12 Rebeka Tõnnop 12.10.2012 Pärnu Ülejõe PK 1.22,42

13 Sandra Lääts 29.12.2011 Vändra Gümnaasium 1.35,43

Elis Marie Troon 07.04.2012 Mai Kool DNS

Kene Sireli 2.06.2011 Tõstamaa Keskkool DNS

Liselle Lelle 12.11.2011 PSHG DNS

Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 2 3 4 5 6 P. Tulemus

I Emma Jürisoo 13.11.2011 PSHG 4,20 3,99 3,84 4,15 4,25 4,57 4,57

II Crystal-Eliis Krapp 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G 4,44 4,55 4,54 4,38 4,30 4,48 4,55

III Emma-Britt Vatsfeld 14.08.2011 Pärnu Kuninga PK 4,28 4,41 4,28 4,41 4,50 4,47 4,50

4 Karmen Uibo 15.03.2012 Paikuse Kool 4,19 4,14 4,13 4,01 x 4,49 4,49

5 Lisete Reier 12.02.2011 Uulu Põhikool 3,68 3,75 4,11 4,02 4,22 4,46 4,46

6 Janeliis Lünekund 29.02.2012 Audru Kool 4,15 3,89 4,18 2,55 4,06 4,14 4,18

7 Elis Marie Troon 07.04.2012 Mai Kool 3,80 3,70 3,03 3,35 3,79 4,10 4,10

8 Maria Kaljur 19. 09. 2011 Kilingi-Nõmme G 4,05 3,64 3,78 3,76 x 3,52 4,05

9 Priscilla Barbo 16.04.2011 Pärnu Vanalinna PK 3,23 3,80 x 3,80



10 Norah Rosenstein 29.04.2011 PSHG 3,64 3,68 3,50 3,68

11 Terese Ilves 16.05.2011 Pärnu Kuninga PK 3,17 3,42 3,60 3,60

12 Helena Veenpere 22.02.2013 Pärnu Vanalinna PK 3,38 3,56 3,32 3,56

13 Susanna Debora Jürgens 16.07.2012 Uulu Põhikool 3,50 3,52 3,54 3,54

14 Lenna Lume 27.05.2011 Kilingi-Nõmme G 3,15 3,49 3,50 3,50

15 Elli Soosaar 20.06.2012 Pärnu Vanalinna PK 3,44 3,46 2,92 3,46

16 Johanna Verpson 08.10.2012 Jõõpre Kool 3,19 3,04 3,40 3,40

17 Edeli Piirme 26.10.2011 Tõstamaa Keskkool 3,34 3,16 3,36 3,36

18 Anna-Liisa Mätas 17.05 2011 Uulu Põhikool 3,32 x 3,19 3,32

19 Rizel Kim - Ho 17.01.2012 Jõõpre Kool 3,06 3,01 3,32 3,32

20 Laura Ojamaa 09.10.2011 PSHG 2,73 3,05 3,23 3,23

21 Rebeka Tõnnop 12.10.2012 Pärnu Ülejõe PK 3,19 3,22 3,10 3,22

22 Lisanna Lipp 25.07.2012 Pärnu Vanalinna PK 3,09 3,10 2,80 3,10

23 Loviisa Mahlakas 31.07.2011 Pärnu Kuninga PK 2,98 2,87 1,90 2,98

24 Kene Sireli 02.06.2011 Tõstamaa Keskkool 2,93 2,45 2,95 2,95

25 Sandra Lääts 29.12.2011 Vändra Gümnaasium x 2,70 2,82 2,82

26 Kaileen Tiismaa 16.06.2011 Vändra Gümnaasium 2,80 2,72 2,78 2,80

27 Hanna Brit Kerge 30.12.2012 Raeküla 2,24 2,13 2,62 2,62

Grete Liis Põldots 09.09.2012 Pärnu Kuninga PK DNS

Liselle Lelle 12.11.2011 PSHG DNS

Pall

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal P.Tulemus

I Crystal-Eliis Krapp 26. 04. 2011 Kilingi-Nõmme G 39,09 41,98 41,98

II Emma Jürisoo 13.11.2011 PSHG 41,20 39,33 41,20

III Karmen Uibo 15.03.2012 Paikuse Kool 39,78 39,17 39,78

4 Liselle Lelle 12.11.2011 PSHG 37,64 36,20 37,64

5 Kene Sireli 2.06.2011 Tõstamaa Keskkool 36,93 37,43 37,43

6 Mari Liis Liitmaa 19.02.2011 Pärnu Vanalinna PK 35,19 32,46 35,19

7 Saskia Lepp 00.00.2012 Pärnu Vanalinna PK 34,88 32,52 34,88

8 Maria Kaljur 19. 09. 2011 Kilingi-Nõmme G 32,88 34,24 34,24



9 Janeliis Lünekund 29.02.2012 Audru Kool 31,05 31,05

10 Kaileen Tiismaa 16.06.2011 Vändra Gümnaasium 30,63 30,63

11 Edeli Piirme 26.10.2011 Tõstamaa Keskkool 30,62 30,62

12 Emma-Britt Vatsfeld 14.08.2011 Pärnu Kuninga PK 30,04 30,04

13 Norah Rosenstein 29.04.2011 PSHG 28,74 28,74

14 Rebeka Mäe 25.05.2011 Uulu Põhikool 27,82 27,82

15 Laura Ojamaa 09.10.2011 PSHG 27,77 27,77

16 Lisanna Lipp 25.07.2012 Pärnu Vanalinna PK 27,01 27,01

17 Anna-Liisa Mätas 17.05 2011 Uulu Põhikool 26,89 26,89

18 Iiris Hokonen 26.05.2012 Pärnu Vanalinna 24,50 24,50

19 Sandra Lääts 29.12.2011 Vändra Gümnaasium 23,19 23,19

20 Hanna Brit Kerge 30.12.2012 Raeküla 19,56 19,56

21 Loviisa Mahlakas 31.07.2011 Pärnu Kuninga PK DNS

22 Terese Ilves 16.05.2011 Pärnu Kuninga PK DNS

23 Melany- Marii palu 25.05.2012 Pärnu Vanalinna DNS

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

I Norah Rosenstein 29.04.2011 PSHG 1,51

II Emma Jürisoo 13.11.2011 PSHG 1,45

III Lisete Reier 12.02.2011 Uulu Põhikool 1,40

4 Karmen Uibo 15.03.2012 Paikuse Kool 1,35

5 Crystal-Eliis Krapp 26. 04. 2011 Kilingi-Nõmme G 1,35

6 Lenna Lume 27. 05. 2011 Kilingi-Nõmme G 1,30

7 Emma-Britt Vatsfeld 14.08.2011 Pärnu Kuninga PK 1,30

8 Elli Soosaar 20.06.2012 Pärnu Vanalinna PK 1,30

9-10 Sandra Lääts 29.12.2011 Vändra Gümnaasium 1,25

9-10 Laura Ojamaa 09.10.2011 PSHG 1,25

11-12 Liselle Lelle 12.11.2011 PSHG 1,25

11-12 Elis Jõerand 15.11.2011 Mai Kool 1,25

13 Maria Kaljur 19. 09. 2011 Kilingi-Nõmme G 1,20



14 Lisanna Lipp 25.07.2012 Pärnu Vanalinna PK 1,10

15 Rebeka Tõnnop 12.10.2012 Pärnu Ülejõe PK 1,10

Protokolli koostas:

Ene Saagpakk RKB

Kokku osales: 191 

07.06.2024.





P. Tulemus









P. Tulemus



PÄRNUMAA KOOLINOORTE U14,U16,U18 KERGEJÕUSTIKU MV-D

16.05.2024 PÄRNU RANNASTAADION

PU16 100 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul Finaal Tuul

I Karl-Martin Treilmann 09.07.2009 Pärnu Kuninga PK 12.57 0.0 12.51 0.0

II Keron Koplus 06.02.2010 Tori PK 12.79 0.0 12.80 0.0

III Ranno Mändla 2.03.2009 Tõstamaa Keskkool 12.97 0.0 13.06 0.0

4 Devon Järvekülg 21.04.2010 Paikuse Kool 13.00 0.0 13.07 0.0

5 Raimond Lillemaa 13.01.2009 Sütevaka Hum. Gümn. 13.05 0.0 13.09 0.0

6 Taavi Tuhal 26.10.2009 Pärnu Ülejõe Põhikool 13.01 0.0 13.11 0.0

7 Andro Türn 30.05.2009 Uulu Põhikool 13.07 0.0 13.18 0.0

8 Ramon Uibo 05.04.2010 Paikuse Kool 13.22 0.0 13.24 0.0

9 Andreas Karlson 19.12. 2010 Tõstamaa Keskkool 13.23 0.0

10 Kim Lehissaar 03.02.2009 Uulu Põhikool 13.29 0.0

11 Otto Linke 02.04.2010 Audru Kool 13.37 0.0

12 Henri Viirmaa 17.10.2009 Tootsi LA PK 13.49 0.0

13 Elimar Asko Arop 01.01.2010 Tori PK 13.49 0.0

14 Tarmo Türn 30.05.2009 Uulu Põhikool 13.51 0.0

15 Hugo Rehe 08.12.2009 Sütevaka Hum. Gümn. 13.71 0.0

16 Robert Priilinn 17.10.2010 Ülejõe Põhikool 13.99 0.0

17 Timo Marus 25.08.2010 Tõstamaa Keskkool 14.42 0.0

18 Daniel Kaarmaa 00.00.2010 Pärnu Vanalinna PK 15.51 0.0

Karl Johannes Teearu 14.10.2010 Pärnu Vanalinna PK DNS

Enriko Kimber 21.03.2009 Pärnu Kuninga PK DNS

1500 m 

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg

I Endrik Hanson 26.03.2009 Pärnu Vanalinna PK 4.43,83

II Elimar Asko Arop 01.01.2010 Tori PK 5.03,15

III Oliver Ristisaar 25.01.2010 Paikuse Kool 5.04,96



4 Georg Lillemaa 15.10.2010 Sütevaka Hum. Gümn. 5.09,08

5 Raimond Lillemaa 13.01.2009 Sütevaka Hum. Gümn. 5.12,10

6 Ramon Uibo 05.04.2010 Paikuse Kool 5.12,83

7 Gerret Sonne 10.08.2010 Paikuse Kool 5.12,88

8 Kennet Saar 16.06.2010 Uulu Põhikool 5.14,47

9 Taavi Tuhal 26.10.2009 Pärnu Ülejõe Põhikool 5.28,52

10 Mihkel Hunt 21.03.2009 Pärnu Vanalinna PK 5.48,35

11 Daniel Kaarmaa 00.00.2010 Pärnu Vanalinna PK 6.12,17

Karl Johannes Teearu 14.10.2010 Pärnu Vanalinna PK DNS

Timo Marus 25.08.2010 Tõstamaa Keskkool DNS

Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 2 3 4 5 6 P. Tulemus

I Karl-Martin Treilmann 09.07.2009 Pärnu Kuninga PK 5,49 5,44 5,61 5,59 5,75 5,55 5,75

II Ranno Mändla 2.03.2009 Tõstamaa Keskkool 5,33 5,36 5,32 5,45 5,25 5,49 5,49

III Devon Järvekülg 21.04.2010 Paikuse Kool 5,29 x 5,20 5,06 x 5,25 5,29

4 Otto Linke 02.04.2010 Audru Kool 4,99 4,67 4,62 x 4,99 x 4,99

5 Henri Viirmaa 17.10.2009 Tootsi LA PK 4,31 4,90 4,82 4,89 x 4,86 4,90

6 Andro Türn 30.05.2009 Uulu Põhikool x 4,88 4,76 4,81 x x 4,88

7 Andreas Karlson 19.12. 2010 Tõstamaa Keskkool 4,81 x 4,14 x 4,83 x 4,83

8 Tarmo Türn 30.05.2009 Uulu Põhikool 4,52 4,65 4,72 4,25 3,74 3,17 4,72

9 Hugo Rehe 08.12.2009 Sütevaka Hum. Gümn. 4,12 x 4,50 4,50

10 Kim Lehissaar 03.02.2009 Uulu Põhikool 4,47 x x 4,47

11 Gerret Sonne 10.08.2010 Paikuse Kool 3,79 4,07 4,36 4,36

12 Oliver Ristisaar 25.01.2010 Paikuse Kool 3,88 x 4,25 4,25

13 Kerto Jets Uulu Põhikool 3,58 x x 3,58

14 Elimar Asko Arop 01.01.2010 Tori PK x x x NM

15 Keron Koplus 06.02.2010 Tori PK x x x NM



Kuul 4 kg

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 4 5 6 P.Tulemus

I Devon Järvekülg 21.04.2010 Paikuse Kool 12,27 11,67 12,45 12,45

II Enriko Kimber 21.03.2009 Pärnu Kuninga PK 12,04 11,65 11,38 12,41 12,41

III Hugo Rehe 08.12.2009 Sütevaka Hum. Gümn. 11,60 10,40 10,96 11,60

4 Karl-Martin Treilmann 09.07.2009 Pärnu Kuninga PK 11,07 9,78 10,07 10,84 11,07

6 Ramon Uibo 05.04.2010 Paikuse Kool 10,34 10,77 10,82 10,75 10,82

5 Ats Vabamäe 04.06.2009 Sütevaka Hum. Gümn. 10,68 10,37 8,04 10,68

7 Georg Roose 08.10.2009 Audru Kool 9,92 9,73 9,23 9,92

8 Ranno Mändla 2.03.2009 Tõstamaa Keskkool 9,91 9,91

9 Kim Lehissaar 03.02.2009 Uulu Põhikool 9,37 9,37

10 Kender Vaher 09.12.2009 Audru Kool 9,36 9,36

11 Hendrik Saar 04. 05. 2010 Kilingi-Nõmme G 9,32 9,32

12 Kuldar Tiron 08.06.2010 Audru Kool 9,20 9,20

13 Karlis Orm Kangur 15. 11. 2010 Kilingi-Nõmme G 9,04 9,04

14 Otto Linke 02.04.2010 Audru Kool 8,40 8,40

Sten-Erich Haljasoks 13.07.2009 Uulu Põhikool DNS

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

I Karl-Martin Treilmann 09.07.2009 Pärnu Kuninga PK 1,65

II Devon Järvekülg 21.04.2010 Paikuse Kool 1,55

III Otto Linke 02.04.2010 Audru Kool 1,50

U16 TÜDRUKUD

TU16 100 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul Finaal Tuul

I Kristella Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 13.43 0.0 13.38 0.0

II Elisabeth Kõiv 27.11.2010 PSHG 13.63 -0.2 13.56 0.0

III Lisete Toompalu 23.12.2009 Audru Kool 13.55 -0.1 13.69 0.0



4 Margret Veske 04.05.2009 Mai Kool 13.80 -0.1 13.82 0.0

5 Nete Marii Elming 02.10.2010 Vanalinna Pk 13.92 0.0 13.86 0.0

6 Lorete-Maria Sireneva 20.02.2009 Sauga Pk 13.99 0.0 13.89 0.0

7 Mirell Pärnaste 02.11.2010 Pärnu Ülejõe Põhikool 14.11 -0.2 13.93 0.0

8 Ronja Kappak 31.07.2009 Pärnu Kuninga PK 13.94 -0.1 14.03 0.0

9 Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse Kool 14.20 0.0

10 Greete Naissoo 09.07.2009 Mai Kool 14.27 -0.2

11 Analota Helin 1.11.2009 Pärnu Kuninga PK 14.60 -0.2

12 Getter Mirjam Jakobson 03.10.2010 Pärnu Kuninga PK 14.63 0.0

13 Kreteliis Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 14.80 -0.2

14 Annagret Lasn 22.10.2009 Pärnu Ülejõe Põhikool 14.90 0.0

15 Helena Haase 31.05.2010 Pärnu Vanalinna PK 14.93 0.0

16 Liis-Marie Kaljur 12. 07. 2009 Kilingi-Nõmme G 14.95 0.0

17 Teele Tuisk 08.09.2009 Vändra Gümnaasium 15.23 -0.1

18 Uma Kuusik 20.07.2010 Sütevaka Hum. Gümn. 15.49 -0.1

19 Ketriin Toobal 09.06.2009 Vändra Gümnaasium 15.55 0.0

20 Eleanora Laasma 16.01.2010 Vändra Gümnaasium 15.88 -0.2

21 Mariia Spylka 17.01.2010 Vändra Gümnaasium 16.69 0.0

800 m 

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg

I Elisabeth Kõiv 27.11.2010 PSHG 2.44,77

II Mirabel Chrystelle Jaakson 11.06.2010 Sauga Pk 2.45,20

III Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse Kool 2.51,56

4 Mirell Pärnaste 02.11.2010 Pärnu Ülejõe Põhikool 3.01,99

5 Mariia Spylka 17.01.2010 Vändra Gümnaasium 3.06,54

Liis-Marie Kaljur 12. 07. 2009 Kilingi-Nõmme G DNS

Teele Tuisk 08.09.2009 Vändra Gümnaasium DNS

Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 2 3 4 5 6 P. Tulemus



I Lauretta Alliksaar 10.07.2010 Paikuse kool x 4,35 4,38 x 4,61 4,67 4,67

II Margret Veske 04.05.2009 Mai Kool 4,56 4,42 4,45 4,39 4,20 4,60 4,60

III Ronja Kappak 31.07.2009 Pärnu Kuninga PK 4,42 4,48 4,30 4,36 4,51 4,57 4,57

4 Nete Marii Elming 02.10.2010 Vanalinna Pk x 4,48 3,97 - - - 4,48

5 Kristella Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 4,40 x x x x 4,37 4,40

6 Greete Naissoo 09.07.2009 Mai Kool 4,22 3,96 4,14 4,26 4,38 x 4,38

7 Lisete Toompalu 23.12.2009 Audru Kool x x 4,25 x x 3,57 4,25

8 Getter Mirjam Jakobson 03.10.2010 Pärnu Kuninga PK x 4,00 x 3,84 3,95 4,04 4,04

9 Analota Helin 1.11.2009 Pärnu Kuninga PK 3,95 3,68 3,97 3,97

10 Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse Kool 3,97 3,82 3,92 3,97

11 Kreteliis Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk x 3,60 3,94 3,94

12 Liis-Marie Kaljur 12.07.2009 Kilingi-Nõmme G 3,85 3,71 x 3,85

13 Teele Tuisk 08.09.2009 Vändra Gümnaasium 3,78 3,78 x 3,78

14 Elisabeth Kõiv 27.11.2010 PSHG x x 3,70 3,70

15 Aleksandra Vaarik 19. 10. 2010 Kilingi-Nõmme G 3,64 3,58 3,64 3,64

16 Helena Haase 31.05.2010 Pärnu Vanalinna PK 3,62 x x 3,62

17 Mariia Spylka 17.01.2010 Vändra Gümnaasium x x x NM

18 Lorete-Maria Sireneva 20.02.2009 Sauga Pk x x x NM

19 Merelle Maripuu 10.08.2009 Audru Kool x x x NM

20 Mirell Pärnaste 02.11.2010 Pärnu Ülejõe Põhikool x x x NM

Kuul 3 kg

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 4 5 6 P.Tulemus

I Lauretta Alliksaar 10.07.2010 Paikuse kool 9,45 8,00 8,34 9,21 9,45

II Lisete Toompalu 23.12.2009 Audru Kool 8,60 8,91 8,94 8,95 8,95

III Elisabeth Kõiv 27.11.2010 PSHG 7,74 7,72 8,11 7,72 8,11

4 Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse Kool 7,78 6,74 6,74 6,94 7,78

5 Merelle Maripuu 10.08.2009 Audru Kool 7,37 7,28 7,37 7,60 7,60

6 Grete Lume 11. 01. 2009 Kilingi-Nõmme G 7,55 7,19 7,20 7,58 7,58

7 Getter Mirjam Jakobson 03.10.2010 Pärnu Kuninga PK 7,10 7,20 7,18 7,01 7,20

8 Helle- Mai Hansen 26.03.2009 Pärnu Vanalinna PK 6,77 5,26 6,98 7,05 7,05



9 Mirell Pärnaste 02.11.2010 Pärnu Ülejõe Põhikool 6,65 6,65

10 Mariia Spylka 17.01.2010 Vändra Gümnaasium 6,56 6,56

11 Aleksandra Vaarik 19. 10. 2010 Kilingi-Nõmme G 6,50 6,50

12 Emma Tammist 12. 06. 2009 Kilingi-Nõmme G 6,31 6,31

13 Margot Klettenberg 19. 08. 2010 Kilingi-Nõmme G 6,04 6,04

Marta Rannula 00.00.2008 Pärnu Vanalinna PK DNS

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

I Mirell Pärnaste 02.11.2010 Pärnu Ülejõe Põhikool 1,40

II Margret Veske 04.05.2009 Mai Kool 1,40

III Teele Tuisk 08.09.2009 Vändra Gümnaasium 1,35

4-5 Lauretta Alliksaar 10.07.2010 Paikuse kool 1,35

4-5 Ronja Kappak 31.07.2009 Pärnu Kuninga PK 1,35

6 Mirabel Chrystelle Jaakson 11.06.2010 Sauga Pk 1,30

7-8 Analota Helin 1.11.2009 Pärnu Kuninga PK 1,25

7-8 Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse Kool 1,25

9 Emili Marie Vorman 15.06.2009 Mai Kool 1,25

10 Mariia Spylka 17.01.2010 Vändra Gümnaasium NM

Protokolli koostas:
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PÄRNUMAA KOOLINOORTE U14,U16,U18 KERGEJÕUSTIKU MV-D

16.05.2024 PÄRNU RANNASTAADION

PU18 100 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg T F T

I Hans Aston Altjõe 27.03.2007 Koidula 11,45 0 11.17 0

II Kaspar Palmsaar 07.08.2007 kOIDULA 11,58 0 11.57 0

III Paul Villmann 27.04.2007 Ühis 11,88 0 11.71 0

4 Brajon Järve 18.10.2008 Paikuse Kool 12,03 0 12.07 0

5 Raien Lahe 17.09.2008 PSHG 12,48 0 12.41 0

6 Urmet Saar 30.11.2007 Tootsi LA PK 12,65 0 12.66 0

7 Aaron Rüütel 16.11.2007 Uulu Põhikool 12,75 0 12.79 0

8 Hendrik Karro 16.04.2008 Tootsi LA PK 13,28 0 13.56 0

9 Erik Koppel 9.10.2007 Tõstamaa Keskkool 13,93 0

10 Marko Uibopuu 21.04.2007 Tõstamaa Keskkool 13,93 0

11 Rico Rohtlaan 19.07. 2008 Tõstamaa Keskkool 15,62 0

12 Joonas Rõhu 26.08.2008 Tõstamaa Keskkool 13,30 0

13 Kert Krull 23.11.2007 Tootsi LA PK 13.83 0

1500 m 

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg

I Stig Airon Jaakson 11.11.2008 Sauga Pk 4.46,40

II Kristor Laius 20. 07. 2008 Kilingi-Nõmme G 4.47,74

III Joosep Käär 01.02.2007 PSHG 4.50,60

4 Kevin Viira 25.11.2007 Vändra Gümnaasium 4.56,56

5 Reigo Lepp 13.09.2007 Ülejõe kool 5.08,29

6 Robin Kaja 31.05.2008 Tõstamaa Keskkool 5.59,34

Erik Koppel 9.10.2007 Tõstamaa Keskkool DNS

Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 2 3 4 5 6 P. Tulemus

I Paul Villmann 27.04.2007 Ühis 5,72 5,37 3,72 x x 6,11 6,11



II Kevin Viira 25.11.2007 Vändra Gümnaasium 5,38 5,29 5,18 5,57 5,36 5,31 5,57

III Raien Lahe 17.09.2008 PSHG 5,13 4,99 5,13 5,11 5,09 5,29 5,29

4 Aaron Rüütel 16.11.2007 Uulu Põhikool 4,80 x 4,81 x 5,17 5,20 5,20

5 Urmet Saar 30.11.2007 Tootsi LA PK 4,83 x x 4,58 x 4,64 4,83

6 Kert Krull 23.11.2007 Tootsi LA PK 4,78 4,66 4,25 4,61 x x 4,78

7 Joonas Rõhu 26.08.2008 Tõstamaa Keskkool 4,23 4,00 x x x 4,50 4,50

8 Erik Koppel 9.10.2007 Tõstamaa Keskkool 4,12 4,31 x 3,76 3,56 4,15 4,31

9 Marko Uibopuu 21.04.2007 Tõstamaa Keskkool 4,23 x x 4,23

10 Hendrik Karro 16.04.2008 Tootsi LA PK 4,20 x 4,12 4,20

Jakob Ergezinger 23.05.2007 Koidula DNS

Kristor Laius 20. 07. 2008 Kilingi-Nõmme G DNS

Kuul 5 kg

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 4 5 6 P.Tulemus

I Elmar Jefimov 15. 09. 2007 Kilingi-Nõmme G 11,36 11,09 10,97 11,70 11,70

II Robin Kaja 31.05.2008 Tõstamaa Keskkool 10,03 10,27 9,78 10,19 10,27

III Renar Jõemets 24.01.2008 Tootsi LA PK 9,94 9,64 9,63 10,15 10,15

4 Joosep Käär 01.02.2007 PSHG 8,73 9,44 9,56 9,18 9,56

5 Reigo Lepp 13.09.2007 Ülejõe kool 8,91 7,83 7,66 8,91

6 Rico Rohtlaan 19.07.2008 8,83 7,29 8,01 7,75 8,83

7 Kevin Päärent Tootsi LA PK 8,08 7,93 7,43 8,06 8,08

8 Joonas Rõhu 26.08.2008 Tõstamaa Keskkool 6,38 6,18 7,40 6,32 7,40

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

I Kaspar Palmsaar 07.08.2007 Koidula 1,93

II Robin Kaja 31.05.2008 Tõstamaa Keskkool 1,60

III Marko Uibopuu 21.04.2007 Tõstamaa Keskkool 1,40

U18 TÜDRUKUD



TU18 100 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul Finaal Tuul

I Kaisa-Maria Kurg 01.09.2008 PSHG 13,24 0,00 13,08 0

II Kertrud Koni 12.02.2008 Paikuse kool 13,32 0,00 13,32 0

III Martha Hiiesalu 05.04.2007 PSHG 13,34 0,00 13,36 0

4 Eliise Ellik 11.12.2007 Sauga Pk 13,29 0,00 13,52 0

5 Clara Clemencet 26.05.2007 Sütevaka Hum. Gümn. 14,04 0,00 13,88 0

6 Mirell Raaga 12.05.2008 Vändra Gümnaasium 14,34 0,00 14,12 0

7 Katrina Kazakova 08.10.2008 Sütevaka Hum. Gümn. 14,19 0,00 14,22 0

8 Margaret Pajuväli 06.09.2007 Sütevaka Hum. Gümn. 14,58 0,00 14,72 0

9 Emilia Buman 19.04.2008 Tõstamaa Keskkool 15,43 0 0

10 Kirke Mia Kärp 02.08.2008 Sütevaka Hum. Gümn. 16,71 0 0

800 m 

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg

I Katrina Kazakova 08.10.2008 Sütevaka Hum. Gümn. 3.01,55

II Margaret Pajuväli 06.09.2007 Sütevaka Hum. Gümn. 3.05,29

III Marie Einaste 23.08.2007 Sütevaka Hum. Gümn. DNS

4 Mirell Raaga 12.05.2008 Vändra Gümnaasium DNS

Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 2 3 4 5 6 P. Tulemus

I Kertrud Koni 12.02.2008 Paikuse kool 4,61 4,82 4,74 x 4,94 4,85 4,94

II Eliise Ellik 11.12.2007 Sauga Pk 4,53 4,72 4,48 4,80 4,57 x 4,80

III Clara Clemencet 26.05.2007 Sütevaka Hum. Gümn. x 4,64 4,28 4,45 x 4,34 4,64

4 Nora Otsla 13.04.2008 Audru Kool 4,58 4,55 4,55 x x 4,33 4,58

5 Martha Hiiesalu 05.04.2007 PSHG 4,39 4,32 4,03 4,37 4,28 4,54 4,54

6 Mirell Raaga 12.05.2008 Vändra Gümnaasium 4,35 4,36 4,12 4,17 4,26 4,33 4,36

7 Gerli Anete Vaaro 12.10.2008 Audru Kool 4,19 4,27 x 4,18 4,13 4,31 4,31

8 Emilia Buman 19.04.2008 Tõstamaa Keskkool x x x 3,27 3,09 x 3,27



Kuul 3 kg

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 4 5 6 P.Tulemus

I Madleen Veberson 08.08.2008 Pärnu Sütevaka HG 11,97 11,61 11,60 12,06 12,06

II Alice Teinburg 22.05.2007 10,97 11,04 11,04

III Margaret Pajuväli 06.09.2007 Sütevaka Hum. Gümn. 9,99 9,43 10,44 10,26 10,44

4 Katrina Kazakova 08.10.2008 Sütevaka Hum. Gümn. 9,83 9,40 9,74 9,83

5 Kertrud Koni 12.02.2008 Paikuse kool 8,95 9,34 9,08 9,34

6 Rebeka Tamme 02.04.2006 Pärnu Kuninga PK 8,41 8,28 8,23 7,95 8,41

7 Gerli Anete Vaaro 12.10.2008 Audru Kool 8,07 8,29 7,82 8,02 8,29

8 Kiara Kappak 26.11.2007 Pärnu Kuninga PK 6,95 7,18 7,27 7,38 7,38

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

I Nora Otsla 13.04.2008 Audru Kool 1,45

II-III. Heidi Saulep 16.02 2008 Sütevaka Hum. Gümn. 1,40

II-III. Mirell Raaga 12.05.2008 Vändra Gümnaasium 1,40

4 Margaret Pajuväli 06.09.2007 Sütevaka Hum. Gümn. 1,35

5 Eliise Ellik 11.12.2007 Sauga Pk 1,35

6 Gerli Anete Vaaro 12.10.2008 Audru Kool 1,25
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